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NEé pajtim me dispozitat e nenit 12
nenit 51 t€ Ligjit nr. 03/ - 040 pér Vetéqgey
s& Kosovés”, nr. 28/2008), t& dispozités se 1
sé& Klinés, 01. nr. 110 - 1232/2010 miratuax
Klinés, né seancén e vet t& rregullt, t& VII
dt.29.07.2011, nxori dhe miratoi:

RREGU

P

pika 12. 2 nené (c.), e lidhur me dispozitén e
serisjen Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés
nenit 10 parag.2 pika 3 t& Statutit t¢ Komunés
me dt.31 mars 2010, Kuvendi i Komunés sé
-né€ me radhé pér vitin 2011, t& mbajtur mé

LLOREN
ER

PERBERJEN DHE KOMPETENCAT E KOMITETEVE

I.-DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Qéllimi

Neni 1

Mé kété rregullore pércaktohet: pérbérja dhe kompetencat e komiteteve t&

Kuvendit t& Komunés s& Klinés.

Komitetet komunale

Neni 2

Kuvendi i Komunés sé Klinés né pajtim mé LVL-ng, themelon dy (2) komitete t&
pérhershme:

1. Komitetin pér Politiké dhe Financa, dhe

2. Komitetin pér Komunitete.

Po ashtu, Kuvendi i Komunés themelon edhe pesé (5) komitetet tjera:
Komitetin pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale,

Komitetin pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport,

Komitetin pér Zhvillim Ekonomik, Planifikim Urban, Kadastér dhe Mbrojtje

1.
2.
3.

4.
5

té Mjedisit,

Komitetin pér Shérbime Publike, dhe

Komitetin pér Proné.

Pérkufizimi dhe karakteristikat e pérbashkéta té komiteteve

Pérkufizimi

Neni 3

Komitetet jané trupa ndihmése t8 Kuvendit t& Komunés, t& cilét punojné pér
Kuvendin dhe né emér té Kuvendit. Roli i tyre &shté qé ta lehtésojné punén e Kuvendit
t& Komunés né lidhje mé procesin e marrjes s€ vendimeve, pasi q¢ Kuvendi nuk éshté ng
giendje g€ né térési dhe né ményré adekuate, t& merret mé numrin e madh té géshtjeve
q€ mund té parashtrohen né Komungé. Shumég céshtje mé té cilat pérballet Komuna jané




t€ njé natyre teknike, q& kérkojné angazhimin e ekspertéve, t& cilét mund t& mos jens
anétaré t€ Kuvendit, por qé shérbejné si anétaré t& komiteteve pérkatése. Prandaj,

komitetet e lehtésojné punén e Kuvendi
vendimeve, pér t'u ofruar Komitetit pér
profesionale, konsultime dhe angazhim p

t, duke e racionalizuar kohén e marrjes sé

Politiké dhe Financa dhe Kuvendit analiza

ér ¢éshtjet specifike. Themelimi i komiteteve

fera béhet n¢ harmoni me nevojat e Komunés sé Klinés g€ i1 pércakton Kuvendi i
Komunés. Komitetet jo obliguese mbajné mbledhje njé heré né muaj dhe sipas nevojés

edhe mé shumé. Kéto Komitete jang
vendimmarrje. N& mbledhjen e paré s
mbledhjeve té rregullta gjaté vitit. Mbledhj
kohé.

té karakterit késhillédhénss, pa t& drejté
ecili komitet cakton orarin e mbajtjes s&
et e jashtézakonshme mund té thirren né ¢do

Karakteristikat e pérbashkéta

Neni 4

Shumica e anétaréve té komiteteve d
Anétarésia e secilit komitet do t& re
proporcionin e vendeve gé kané partité
Komunés. Emérimi i anétaréve t& disa komi
€shté rasti me disa komitete t& pérhershme.

II. DISPOZITA

lo té jené anétaré t& Kuvendit t& Komunés.
flektojé sa mé shumé qé &shté e mundur me

politike dhe koalicionet né Kuvendin e

teteve do t'i pérgjigjet specifikimit té tyre, sic

T E VECANTA

Komitetet e pérhershme dhe komitetet e tjera

Ne

Komitetet i propozojné Kuvendit té j
t€ posagme, né pajtueshméri me Program;
Kuvendi.

Komitetet do té informohen pér me
¢do viti fiskal.

Komitetet njoftohen rregullisht pér

ndérmarrjeve publike komunale, si dhe I

periodike qé pérgatiten pér shqyrtim dhe

qé i dérgohen pér shqyrtim Komitetit pér Po

ni5

Ape autorizimin pér shpenzimet e projekteve
in e shpenzimeve kapitale t& miratuar nga

naxhimin financiar né sferat pérkatése gjaté

aktivitetet e drejtorive pérkatése dhe té
er propozim-vendimet dhe raportet tjera

miratim nga Kuvendi.
Komitetet shqyrtojné dhe mund t
kapitale t& shpenzimeve, duke propozuar sh

€ propozojné modifikimin e programeve
itimin, hegjen apo modifikimin e projekteve
litiké dhe Financa.

Komitetet shqyrtojné pérgatitien dhe hartimin e propozim-vendimeve qé i

prezantohen Kuvendit t¢ Komunés pér mira

itim, t& cilat i referohen njé fushe t& caktuar

té aktiviteteve brenda pérgjegjésive t& komitetit.

Neni 6

Anétarét e Komitetit pér Politiké dh
pjesémarrje né punén e komitetit, Kryesuesi

e punés sé komitetit dhe pérgatit orarin e m

e Financa marrin kompensim financiar pér
| komitetit éshté pérgjegjés pér koordinimin
bledhjeve, udhéheq listén e pjesémarrésve,

siguron procedurat e kompensimit t& anétaréve ts komitetit, jep informata mbi

vlerésimin individual t& kryerjes sé punéve
pér punén e komitetit.

nga anétarét dhe i paraget raport Kuvendit




Komitetet e kané té drejtén e bashk
Drejtoria e Administratés ofron
administrative pér sigurimin e kushteve
komiteteve, duke pérfshiré: shpérndarjen
procesmbajtésin, vendosjen procesverbale
komiteteve.

I.- Komitef

1. Komiteti pér P
Péx

Ne

Komiteti pér Politiké dhe Financa pé
Kryetarét e komiteteve té tjera t& Ku
vézhgues né mbledhjet e Komitetit pér Poli
Kryesuesi i Kuvendit té Komunés

Financa.

Kompete

‘punimit me organet dhe ministrité relevante,

mbéshtetie t& nevojshme logjistike dhe

té nevojshme pér mbajtjen e mbledhjeve té

e materialeve pér mbledhje, vendtakimet,

ve né dosje dhe t&¢ materialeve t& tjera t&

tet e Pérhershme
olitiké dhe Financa
bérja

ni 7

rbéhet nga 7 anétaré t& Kuvendit.

vendit mund t& marrin pjesé si mysafiré -
tiké dhe Financa.
éshté kryesues i Komitetit pér Politiké dhe

at e KPF-sé

Neni 8

Kompetencat e KPF-sé jané:
1) Propozon draft-buxhetin;

2) Konsultohet dhe késhillon drejtorité komunale, pér puné dhe detyrat e

pércaktuara me statut dhe ligje t& vecanta;

3) Shqyrton programet zhvillimore strategjike t& Komunés;
4) Shqyrton format e organizimit t& té hyrave né buxhet;
5) Shqyrton, propozon dhe vleréson programet investive dhe t& shpenzimeve té&

buxhetit;
6) Shqyrton dhe vendos pér n
autorizimet e Kryetarit t¢ Komunés, dhe pé
7) Inicion kontroll t& pérgjithshé
komunale pérmes bordeve mbikéqyrése;
8) Shqyrton ¢éshtjet themelore ekon
me réndési té vecants;
9) Jep mbéshtetje pér zhvillimin e
strukturimin ekonomik;
10) Késhillon Kuvendin, né ményré
procedurave financiare dhe ekonomike;
11) Inicion kontrollin financiar t& pro
12) Shqyrton dhe propozon rendin e
13) Trajton ¢éshtjet qé kané té bé&jné n
méditjet;
14) Mbikéqyr aktivitetet e administra
me publikun dhe ndérlidhjen mé shtypin;
15) Shqyrton partneritetet né mes t& ¢
16) Ushtron té gjitha funksionet e K

a té menjéhershme, t& cilat i kalojné
kété e njofton Kuvendin;

ekonomik dhe financiar pér ndérmarrjet
mike dhe sociale t& komunés, si dhe géshtjet

onomik brenda komunés, duke pérfshiré

¢ t€ pérgjithshme, né lidhje me zbatimin e

nés dhe t& burimeve tjera té Kuvendit;
dités pér mbledhjet e Kuvendit t¢ Komunés;

ne shérbimet e anétaréve té Kuvendit dhe
tés komunale é ka t& b&jé me marrédhéniet

Jyteteve;
uvendit t& Komunés né raste emergjente, té




cilat pércaktohen nga Kryetari i Komunés,
17) Propozon shlyerjen e borxheve;
18) Komiteti né cdo tremujor, i
gjendjen financiare t& Komunés.

pérpos atyre gé nuk delegohen;

pércjellé Kuvendit t& Komunés raport mbi

2. Komiteti pér Komunitete

Pérbérja

Neni 9

¢ cilét :

etit, por jo anétar i Kuvendit t& Komunés;
unitetit, por jo anétar i Kuvendit té Komunés;
initetit, por jo anétar i Kuvendit t& Komunés;
etit, por jo anétar i Kuvendit t& Komunés;
uvendit dhe té cilét emérohen nga Kuvendi i

Komiteti ka shtaté (7) anétaré, nga
- njé rom, i cili éshté pérfagésues i komunit
- njé egjiptas, i cili éshté pérfagésues i kom
- njé ashkali, i cili ésht¢ pérfagésues i komu
- njé serb, i cili éshté pérfagésues i komunit
- tre shqiptaré, nga radhét e anétaréve t6 K
Komunés.

Kompetencat e Komitetit pér Komunitete

Neni 10
NEé pajtueshméri me LVL - né dhe St
pérpiget qé brenda territorit t& komunés, t&
Komiteti i komuniteteve &shté pérg

atutin e Komunés, Komiteti pér Komunitete
sigurojé se:
jegjés pér shqyrtimin e pérputhshmérisé sé

autoriteteve komunale me ligjin né zbatin
komunale, praktikave dhe aktiviteteve pé
komuniteteve respektohen plotésisht. Ko
Komuné&s, masat q& duhet t& ndérmerren pé
t& bé&iné me nevojén e komuniteteve pér t'u
identitetin e tyre etnik, kulturor, fetar dh
adekuate té t& drejtave t& komuniteteve bre
tjera nése ndryshe nuk éshté rregulluar mé

II.- Komi

1. Komiteti pér Shénd

Pérk
Nen

Komiteti pérbéhet nga 5 (pesé) anéta

Kuvendit té Komunés.

Kompg

n dhe pér shqyrtimin e t& gjitha politikave
r t'u siguruar se t€ drejtat dhe interesat e
iteti, gjithashtu i rekomandon Kuvendit t&
1 t€ siguruar jetésimin e dispozitave gé kané
avancuar, shprehur, mbrojtur dhe zhvilluar
e gjuhésor si dhe pér t& siguruar mbrojtje
enda komunés dhe ushtron edhe pérgjegjési
_LVL-né dhe mé Statut t& Komunés.

tetet tjera

etési dhe Miréqenie Sociale
vérja

i 11

ré, ndérkaq anétarésia reflekton pérbérjen e

etencat




Neni 12

Kompetencat e Komitetit pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, jané:

Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale &shté pérgjegjés pér fushat q&
lidhen mé kujdesin parésor dhe né kuadér t& bashképunimit dhe t& kujdesit shéndetésor.

1. Pérkujdeset pér zbatimin e shérbimeve pér kujdesin parésor shéndetésor né
komuné;

2. Shqyrton propozimet e Késhillit mbikéqyrés t& Shtspisé sé¢ Shéndetit dhe t&
Entit pér Emergjencé;

3. Shqyrton buxhetin pér Sektorin e shéndetésisé dhe ia dorézon até Komitetit
pér Politiké dhe Financa dhe Kuvendit PEr miratim;

4. Shqyrton dhe jep propozime dhe sugjerime pér Projektplanin vjetor t& punés té
pérgatitur nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale;

5. Shgyrton raportin vjetor, t& pérgatitur nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Miréqgenies Sociale dhe mund té propozojé ndryshime ose plotésime, dhe tia dérgojé
KPF - s& dhe Kuvendit pér miratim;

6. Shqyrton dhe propozon programe pér mbéshtetien komunale grupeve t&
varfra t& njerézve (invalidét e luftés, viktimat e dhungs familjare, fémijét jetime, t&
pastrehét, t& rikthyerit, pensionistét etj.) dhe propozon masa pérkatése;

7. Mbéshtet drejtoriné né ushtrimin e kompetencave dhe detyrave ng lidhje me
strehimin;

8. Vleréson propozimet e drejtorisé|pér strategjité dhe planet e strehimit, duke
pérfshiré ndértimin e shtépive, renovimin e tyre, si dhe ményrén e shfrytézimit té tyre
pér kéto géllime;

9. Shqyrton programet, né raste emergjente, pér strehim t& refugjatéve, planet
dhe zgjidhjet emergjente pér fluksin e refugjatéve dhe rikthimin né vendet e tyre.

2. Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport
Pérbérja
Neni 13

Komiteti pérbéhet nga 5 (pesé) anétars, ndérkaq anétarésia reflekton pérbérjen e
Kuvendit t& Komunés.

Kompetencat
Nenij 14

Kompetencat e Komitetit pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport, jané:

Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport &shté pérgjegjés pér fushat qé kang

t€ béjné me edukimin parashkollor, arsimin fillor, t& mesém t& ulét si dhe arsimin e
mesém t¢ larté, kopshtet e fémijéve, kulturén, | rininé dhe sportin,

1. Ndihmon drejtoriné né hartimin e tregulloreve komunale, né pajtim me ligjet

né fuqi pér arsim, kulturd, rini dhe sport;

2. Shqgyrton ankesat dhe propozimet ¢ nxénésve né lidhje mé cilésing e mésimit

dhe masat disiplinore;

3. Mbéshtet bashképunimin shkollé - |kulturé - shogéri né mes té institucioneve

arsimore, kulturore dhe shoqériss pérreth, |me institucionet publike dhe private qé




merren me arsimimin e personave dhe inst

4. Ndihmon né planifikimin dhe
rinore dhe sportive t&¢ Komunés;

5. Shqyrton propozimet dhe inicion
sportive;

6. Propozon programet dhe projekte
kané t& béjné me punén e kétij Kuvends;

7. Mbéshtet bashképunimin shka
shkollave, komunitetit;

8. Mbéshtet kremtimin e festave sht
ndérkombétarisht;

9. Shqgyrton programet dhe projekt
propozon mbéshtetjen e tyre eventuale;

10. Pérqjell zhvillimet ndérkombétar
sportit € jané me interes pér komunén;

11. Pérkujdeset qé trashégimisé kul
réndési e vecants;

12. Shqyrton prioritetet e programev
rinis€ dhe t€ sportit;

13. Shqyrton programet komunale
sport, né ményré gé t'u ofrojé institucioneve

3. Komiteti pér Zhvillimin Ekg
Mbr

Pért

Ner

Komiteti pérbéhet nga 5 (pesé) anéta
Kuvendit t¢ Komunés.

Komg
Ne

Kompetencat dhe pérgjegjésit e Ko
Urban, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit, jan
1. Pérkrahjen e programeve t& zhvil
organizimin e panaireve té tregtisé dhe tregj
turizmit, bashképunimin me bizneset lokale

2. Inicimin e programeve dhe pro

urbane dhe rurale;

3. Shqyrtimin dhe propozimin e masa
4. Shqyrtimin dhe propozimin e masa
5. Shgyrtimin dhe propozimin e 1
infrastrukturés né zonat industriale dhe né z¢
6. Mbéshtetjen e rindértimit t& pjeséve
7. Shqyrtimin e programeve té zhvillis
8. Shqyrton propozim-vendimin pér

itucionet né fushén e kulturés;

vlerésimin e nevojave arsimore, kulturore,

planet lokale arsimore, kulturore, rinore dhe

>t pér autoritetet gendrore dhe drejtorité qé

lIé - prindér, bashképunimin né mes t&

etérore, lokale dhe ndérkombétare, t& njohura
et t€ cilat subvencionohen nga Komuna dhe

e qé béhen né 1émin e kulturés, rinisé dhe

turore dhe historike t& qytetit, t'i kushtohet

e komunale né sferén e arsimit, kulturss, t&

bér investime kapitale né arsim, kulturé dhe

kushtet e nevojshme.

nomik, Planifikim Urban, Kadastér dhe

ojtje t& Mjedisit
bérja
i 15

ré, ndérkaq anétarésia reflekton pérbérjen e

setencat
ni 16

mitetit pér Zhvillim Ekonomik, Planifikim
16:

limit ekonomik t& komunés, pérfshiré kétu
eve, inkurajimin e biznesit dhe zhvillimin e
apo té pérfagésuara né nivel lokal;

jekteve zhvillimore ekonomike pér zonat

ve pér sigurimin dhe mbrojtjen e pyjeve;

ve pér zhvillimin e bujqésisé;

masave pér zhvillimin ekonomik dhe t&
bnat e veganta rurale;

> t€ qytetit dhe té fshatrave;

mit ekonomik né pérgjithési.

qasje né hartimin e planeve urbanistike,




propozim-vendimet pér miratim t& projekt
kétyre llojeve t& planeve;

9. Shqyrton propozimet e Drejtoris
Mjedisit pér prioritet dhe strategjite

planeve urbanistike dhe atyre pér miratim té

€ sé Urbanizmit, Ndértimit dhe Mbrojtjes sé&
e nxjerrjes, ndryshimit plotésimit dhe

implementimit té planit zhvillimor komunal, urban dhe planeve rregulluese;
10. Shqyrton propozim planet e punés dhe raportet e punés té Drejtorisé s&
Urbanizmit, Ndértimit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit, para prezantimit t& tyre pér miratim

nga Kuvendi i Komunés;

11. Shqyrton dhe inicion propozime pér sigurimin e informatave t& nevojshme
lidhur me zhvillimet e ndértimeve ilegale dhe marrjen e masave pér parandalimin e

tyre;

12. Inicion dhe propozon masa

pér mbrojtien e ambientit, mé qéllim t&

parandalimit t& ndotjes s& mjedisit, si dhe t& zbatimit t& ligjit dhe akteve tjera nénligjore

nga kjo lémi.

13. Shqyrton informatat mbi zbatimin e rregullave t& ndértimit dhe kontrollin e
standardeve t& ndértimit, dhe propozon masa pér zbatim dhe kontrollin e tyre.

14. Pérkujdeset dhe propozon ma
interes arkitektonik apo historik;

sa pér ruajtien e objekteve té shpallura me

15. Shqyrton azhurnimet dhe ndérrimet e paluajtshmérive né evidencat

pérkatése té kadastrave brenda afateve t&
prezantuara nga kérkuesit;

16. Shqgyrton c¢éshtjet qé kané t&
regjistrave t& pronave té Komunés.

4. Komiteti

pércaktuara ligjore, sipas bazave juridike t&

béjné me evidencimin dhe mirémbajtjen e

pér Shérbime Publike

Pérbérja

Neni 17

Komiteti pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré, ndérkaq anétarésia reflekton pérbérjen e

Kuvendit t8 Komunés.

Kompetencat

Neni 18

Kompetencat e Komitetit pér Shérbime Publike, jané:
1. Késhillon dhe konsultohet me Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Drejtoring

e Infrastrukturés Lokale;

2. Shgyrton Planin dhe raportin e punés sé Drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe

Drejtorisé sé Infrastrukturés Lokale;

3. Pércjell zhvillimin dhe zbatimin|e planeve dhe vijéveprimeve né lidhje mé

shirytézimin e shérbimeve dhe veprimeve;

4. Shqyrton propozimet pér bordin e drejtoréve t& ndérmarrjeve qé kryejné

shérbime komunale;
5. Monitoron dhe vleréson efikasite

e shérbimeve; cakton burimet né pérputhje
6. Shqgyrton programet e ofrimit

menaxhimin e ujérave t& zeza;

tin e metodave dhe procedurave pér ofrimin
me rrethanat;
t€ shérbimeve pér ujé dhe projektet pér




7. Shqyrton buxhetin e propozuar vjetor pér shérbime, parashikimet e fondeve t&
nevojshme pér personel, mallra dhe shérbime dhe investime;

8. Shqyrton raportet pér Kuvendin e
pérmirésimet;

Komunés pér sistemet operative dhe

9. Késhillon dhe konsultohet né lidhje me ¢éshtjen e mbledhjes sé kuotave né

arkétim né té gjitha ndérmarrjet shérbyese;
10. Shgyrton géshtjet qé kané té b
strategjike pér rrugé lokale;

€jné mé transportin publik dhe propozimet

11. Shqyrton programet pér ndértimin dhe rindértimin e infrastrukturés;

12. Shqyrton realizimin e projekteve

té infrastrukturés;

13. Shqyrton kérkesat e komuniteteve pér ndértimin e infrastrukturés;
14. Monitoron realizimin e programeve pér parget, fushat rekreative dhe t&
argétimit, shétitoret publike, hapésirat publike t& Komunés et).

5. Komiteti pér Proné

Pér

bérja

Neni 19

Komiteti pérbéhet nga 5 (pesé) anét
Kuvendit t¢ Komunés.

Komp

aré, ndérkaq anétarésia reflekton pérbérjen e

etencat

Neni 20

Kompetencat e Komitetit pér Pron, |
1. Mbéshtet zhvillimin e ardhshém t
dhe shfrytézimin racional t& pronés - paluaj
2. Shqyrton dhe jep propozime
komunale, para miratimit t& tyre nga Kuven
3. Shqyrton dhe jep propozime p
paluajtshmérive né pronési private, pér té

caktuara t& objekteve me interes té pérgjithsl
4. Shqyrton dhe jep propozime pér 1

pronave komunale;

5. Shqyrton dhe jep propozime pér
shfrytézim pér ndértime t& objekteve t& inter

6. Pércjell dhe pérpunon zbatimin e
né Kosové, gjegjésisht né komung;

7. Trajton ¢éshtjen e uzurpimeve arb
masa pér kthimin e asaj prone dhe masat tjer

ane:

¢ Komunés, posagérisht né lidhje me ruajtjen
tshmérisé komunale;

pér dhénien né shfrytézim t& pronésisé
di i Komunés sé Klinés.

°r shpalljen e interesit t& pérgjithshém t&
cilat destinohet realizimi i pérmbajtjeve t&
hém;

narrjen e masave pér ruajtien dhe kthimin e

dhénien e tokés né pronési komunale né
esit t& pérgjithshém;
legjislacionit qé rregullon sferén e pronésisé

itrare t& pronésisé komunale dhe propozon
a ligjore ndaj uzurpuesve;

8. Né bashképunim me Komitetin pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Mbrojtje té

Mjedisit, pérkujdeset pér mbajtien e evi

regjistrave t& tyre dhe transaksionet eventual

dencave t& pronés komunale, ruajtien e
e té késaj prone.
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III. DISPOZITAT KALIMTARE DHE TE FUNDIT

Neni 21

Né rast kur ekziston ndonjé konflikt midis dispozitave t& Rregullores me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, apo t& zbrazétirés tjetér juridike, dispozitat

e LVL-sé dhe aktet tjera t& Pushtetit Qendrqg

Hyrja

r do t€ aplikohen drejté pér sé drejti.

né fuqi

Neni 22

Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e miratimit t& saj nga Kuvendi i Komunés n&

Kliné.

Neni 23

Me hyrjen né fugqi té késaj Rregulloreje shfugizohet Rregullorja, Rregullat e Punés
dhe Pérshkrimi i Punéve té Komitetit t¢ Komuniteteve, nr. 01-62-131 /06 té dt. 30.06.2006.

KUVENDI I KOMUNES NE KLINE
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Kling&, mé dt. 29.07.2011.

Kryesuesi,

Fadil Gashi ( ‘
(.Mé(/’f et
17

/
.

- )



